Anula   valores   de   Restos   a   Pagar   da   Prefeitura 
Municipal de Colatina no ano de 2019                           :

Ficam anulados no Balanço Geral da Prefeitura Municipal de Colatina relativo ao ano 
de  2018 os valores  consignados  como “Restos a Pagar não Processados”, no valor 
de R$ 23.700,00 (vinte e três mil e setecentos reais) conforme discriminado: